
Krzysztof Strzyż
Nadleśniczy

DECYZJA NR 18/2023  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 30 czerwca 2023r.

w sprawie czasowego wyłączenia drogi leśnej udostępnionej do ruchu publicznego 

relacji  Borownica - Ulucz 

Znak sprawy: SA.20.4.2022

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 
672 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenie nr 
3/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów z dnia 13.01.2023 r, w sprawie 
udostępnienia dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Dynów dla ruchu pojazdami 
silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 03.07.2023 roku droga leśna o nr inw. 220/810 relacji Borownica – Ulucz zostaje 

wyłączona z udostępnienia dla ruchu pojazdów silnikowych, zaprzęgowych 

i motorowerowych związku z przebudową w/w drogi. Droga leśna zostanie ponownie 

udostępniona do ruch od dnia 08.09.2023 roku po zakończeniu robót budowlanych. 

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem 03.07.2023 roku.


		2023-06-30T13:53:17+0000
	Krzysztof Strzyż




